
32 D r a u g s

Debesu Tēvs un Jēzus Kristus tevi 

ļoti mīl. Tāpēc, ka Viņi tevi mīl, 

Viņi ir aicinājuši tevi noslēgt ar Viņiem 

derības jeb solījumus. Tu sāc dot šos 

solījumus kristoties. 

Pēc kristībām tu saņem Svētā Gara 

dāvanu. Tu kļūsti par Pēdējo Dienu 

Svēto Jēzus Kristus Baznīcas locekli. 

Tas nozīmē, ka Debesu Tēvs uzticas 

tev, ka tu turēsi savas derības.

Ko tu, būdams Baznīcas loceklis,  

vari darīt, lai turētu savas derības? 

Tu vari sveicināt citus bērnus 

Sākumskolā. Tu vari sēdēt līdzās 

kādam, kas ir jauniņais Baznīcā, 

un palīdzēt apgūt dziesmas. Tu vari 

palīdzēt Sākumskolas aktivitātēs. 

Tu vari būt arī līderis savā ģimenē. 

Tu vari lūgt kādam pateikt ģimenes 

lūgšanu vai pastāstīt, ko esi 

apguvis Sākumskolā. 

Pēc Svētā Gara saņemšanas tu vari 

paraudzīties uz citu cilvēku vajadzībām 

jaunā veidā. Tu vari lūgt 

Debesu Tēvu un teikt: 

„Palīdzi man uzzināt, 

kam es šodien 

varu palīdzēt.” 

Pēc tam Svētais 

Gars tev var palīdzēt pamanīt kādu, 

kurš sēž viens pats, vai pateikt tev, lai 

tu sasveicinies ar kādu draugu. Tu vari 

panākt lielas pārmaiņas, kad izvēlies 

palīdzēt citiem. Tu rīkojies kā Debesu 

Tēva Baznīcas loceklis!

Debesu Tēvs tevi mīl. Viņš vēlas, 

lai tu vadītu ar savu piemēru, lai 

kurp tu dotos, — lai tu varētu tuvināt 

citus cilvēkus Viņam. Taču tev tas nav 

jāpaveic vienam pašam. Debesu Tēvs 

un Jēzus Kristus nekad nepārstās tev 

palīdzēt. Tu vari justies pārliecināts, 

jo tu zini, ka Viņi ir kopā ar tevi. Tu vari 

iztēloties, kā Jēzus vienmēr stāv tev 

līdzās. ●

DERĪBAS 
ATTIECĪBAS
Prezidents 
Nelsons mācīja, 
ka Debesu Tēvam 
ir īpaša mīlestība 
pret tiem, kuri 
noslēdz derības 
ar Viņu.* Kad mēs 
tiekam kristīti un 
konfirmēti, mēs 
apsolām būt Viņam 
lojāli un uzticīgi. 
Viņš mums dod 
tādu pašu solījumu.

Tev var būt liela 
ietekme

D R A U G S  D R A U G A M

Prezidente  
Sjūzena H. Portere
Sākumskolas vispārējā 

prezidente
Draugu virkne

D
Ž

A
R

E
D

A
 B

E
K

S
T

R
A

N
D

A
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S 4.

3.

2.

No intervijas ar Olīviju Kitermani un Reičelu 
Pītersoni.

*„Mūžīgā derība”, Liahona, 

2022. g. okt., 4.–11. lpp.

Izgriez balto laukumu 

labajā pusē. Vai arī 

uzzīmē šo paraugu 

uz citas papīra lapas, ko 

izgriezt.

1.

Saloki pa līnijām uz 

priekšu un atpakaļ kā 

vēdekli.

Izgriez personas salocīto 

kontūru.

Atver to, lai redzētu 

draugu virkni, kas ir 

sadevušies rokās! Izkrāso 

tos, lai tie līdzinātos 

cilvēkiem, kurus tu mīli.

 Uzraksti savas idejas uz 
papīra virknes!

Kam es šodien 
varu palīdzēt?


